
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/371/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody na terenie miasta Legnicy 

Na podstawie art. 44 ust. 1, ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład grupy jednorodnej gatunku lipa węgierska (Tilia 

tomentosa Moench), oznaczonej pod numerem 28 w załączniku do uchwały Rady Miejskiej Legnicy 

nr LI/383/98 z dnia 30 marca 1998 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody na terenie Legnicy. 

Pozycja 28 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Gatunek Rodzaj obiektu Lokalizacja Obwód pnia na 

wys. 130 [cm] 

Wysokość [m] 

28 lipa węgierska grupa jednorodna 

5 drzew 

ul. Chojnowska 157 240 - 284 24 - 26 

2. Zmiana liczby drzew następuje z uwagi na konieczność wykluczenia 3 szt. drzew gatunku lipa węgierska  

(Tilia tomentosa Moench) ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości 

przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4031


		2017-10-04T11:55:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




